[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	22.09.2023
	№
	196

	г. Котельнич

	О передаче муниципального имущества в собственность Молотниковского сельского поселения

На основании ходатайства администрации Молотниковского сельского поселения Котельничского района Кировской области о передаче здания дошкольной группы в целях осуществления полномочий, закрепленных статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 16.08.2017 №106, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Передать в собственность муниципального образования Молотниковское сельское поселение Котельничского района Кировской области муниципальное недвижимое имущество - здание дошкольной группы, кадастровый номер 43:13:450802:268, расположенное по адресу: Кировская область, Котельничский район, с. Молотниково, ул. Щепина. Общая площадь 341,4 кв.м. Год постройки 1975. Балансовая стоимость 2019254 (два миллиона девятнадцать тысяч двести пятьдесят четыре) рубля 05 копеек.
2. Администрации Котельничского района Кировской области:

2.1. Оформить акты приема-передачи муниципального имущества, указанного в пункте 1.

2.2. Исключить передаваемое имущество из реестра муниципальной имущественной казны муниципального образования Котельничский муниципальный район.

3. Опубликовать настоящее решение на Официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района Кировской области в сети Интернет http://kotelnich-msu.ru/.

4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия.
	Председатель Котельничской районной Думы

	И.В. Ошурков

PAGE